
 

MĚSTO NOVÉ HRADY 

starosta 

 

 

Město Nové Hrady, IČ 00245267 
nám. Republiky 46 

373 33  Nové Hrady  

Telefon 386 362 117 
Fax 386 101 013 
IDS fgibce5 

 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací:    Rada Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice  
 

Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Mgr. Vladimír Hokr  
Telefon: 777137613  
E-mail: vladimirh@novehrady.cz  
   

Datum: 19.8.2024   

 
Žádost o schválení posunu zahájení realizace projektu – KIF 

 

Vážený pane hejtmane,  

vážená Rado Jihočeského kraje, 

vážené Zastupitelstvo Jihočeského kraje, 

 

dovoluji si Vás za Město Nové Hrady požádat o schválení posunu zahájení realizace projektu 

Rekonstrukce tělocvičny a modernizace tepelného hospodářství Nové Hrady (č. smlouvy: 

SDO/OEKO/978/24), který byl podpořen z Krajského investičního fondu Jihočeského kraje. 

 

Z důvodu nutnosti změny projektu (změna topného média z plynu na tepelné čerpadlo ve vazbě 

na podmínky dotačního programu Národní program Životní prostředí) jsme museli upravit náš 

projekt. Proto došlo k posunu v přípravě realizace a zajištění výběrového řízení.  

Přes všechny komplikace s tím spojené bychom však rádi projekt realizovali, budeme však 

nuceni posunout zahájení stavebních prací na listopad letošního roku. 

 

Rádi bychom Vás proto požádali o schválení posunu zahájení realizace do 30. listopadu 2024 

s tím, že Vás budeme i nadále průběžně informovat o jednotlivých krocích v rámci realizace 

projektu. 

 

Velmi Vám děkujeme za podporu našeho projektu a věříme, že bude možné naší žádosti 

vyhovět. 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Mgr. Vladimír Hokr 

starosta města Nové Hrady  


	

		2024-08-19T16:53:33+0200
	Mgr. Vladimír Hokr




